Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 101/2004

Ary Aparecido de Oliveira, vereador em exercício junto a esta r.

Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta Moção de
Congratulações ao Dr. Ary Fernandes Cardoso, Prefeito Municipal da Estância Turística
de Joanópolis pela brilhante administração realizada no município de Joanópolis nesses
quatro anos. Sabemos que, o Prefeito Ary trabalhou com honestidade e transparência sempre
pensando no melhor para nossa cidade, fez o que estava ao seu alcance para atender a todos
que o procuravam.

Congratulamo-nos ainda, com o Senhor João Carlos da Silva
Torres, Vice-Prefeito Municipal, que contribuiu muito com o Prefeito Ary em sua
administração.

Congratulamo-nos por fim, com o Senhor Evely Geraldo

Tucci, Secretário de Administração e Finanças que, através de sua pessoa parabenizamos
todos os demais Secretários, o qual contribuíram muito para com o crescimento de
Joanópolis.

Assim, requer depois de discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 03 de dezembro de 2004.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Ary Aparecido de Oliveira